

项目名称：瑞安市云周街道社区卫生服务中心新
建工程数据中心

报价文件

采 购 人：瑞安市云周街道社区卫生服务中心

投 标 人：瓯越启明智慧城市建设发展集团有限公司（单位盖章）

法定代表人或委托代理人：余敏（签字或盖章）

时 间：2024 年 5 月 15 日

目录

一、开标一览表（报价表）	1
二、报价明细表	2
三、投标人认为需要提供的其它报价说明文件和资料	12



一、开标一览表（报价表）

（瑞安市云周街道社区卫生服务中心）、（浙江瑞欣工程项目管理有限公司）

（单位：人民币元）

项目名称	投标报价	备注
瑞安市云周街道社区卫生服务中心新建工程数据中心	小写：2980932.55 元 大写：贰佰玖拾捌万零玖佰叁拾贰元伍角伍分	/

投标人名称（盖单位公章或电子签章）：瓯越启明智慧城市建设发展集团有限公司

日 期： 2024 年 5 月 15 日



余敏

注：

- 1、本次采购项目最高限价为 2998200 元，超过限价作无效标处理。
- 2、▲此表不得自行增减内容，不提供此表格将被视为没有实质性响应投标文件。
- 3、投标报价为货物的价格及安装、调试、保修、售后服务、包装及运输、保险等货物伴随服务的费用、所需缴纳的所有税费。
- 4、本附件中“投标报价”应与报价明细表中的“投标总价”相一致。

二、报价明细表

项目编号: RXCG2024020

单位: 人民币元

序号	产品	产品规格	品牌/产地	数量	单位	单价	合价	备注
1	内网核心交换机	RG-S7805C*1+M7805C-CMII*2+RG-PA300I-F*2+M7800C-32XSQXS-D A*1+40G-AOC-5M*1	锐捷/中国	2	台	120000	240000	
2	外网核心交换机	RG-S6120-20XS4V2QXS*1+RG-PA150I-F*2	锐捷/中国	1	台	38000	38000	
3	防火墙	NGFW4000-UF	天融信/中国	2	台	68000	136000	
4	网闸	TopRules	天融信/中国	1	台	72000	72000	
5	等保一体机	TopHC+TopSDS	天融信/中国	1	台	88000	88000	
6	终端安全管理 系统 (EDR)	TopEDR	天融信/中国	8	套	800	6400	
7	等保测评	定制	杭州安信	1	项	25000	25000	
8	超融合一体机	TopHC-SW-PACK*2+TopHC	天融信/中国	3	台	148000	444000	
9	超融合交换机	RG-SG7008L*1+RG-PA180I-F*2+M7000L-6XS+M7000L-8GT+M7000L-8SFP*2	锐捷/中国	2	台	18000	36000	
10	第二数据管理平台系统	第二数据管理平台系统 V2.0 (灵备 CDM 数据备份与恢复系统系统 V2.0)	豪联/中国	1	套	100000	100000	
11	时钟管理系统	V1.0	西安伟洲/中国	1	台	5800	5800	
12	NTP 授时服务器	WISEN-S06	西安伟洲/中国	1	套	28000	28000	

13	中心母钟	VISEN-S06-T	西安伟洲/中国	2	台	38000	76000	
14	GPS/北斗天线	VISEN-GPS-100T	西安伟洲/中国	2	台	7800	15600	
15	避雷器	VISEN-BL	西安伟洲/中国	2	套	1500	3000	
16	综合时码分配器	VISEN-SM	西安伟洲/中国	1	台	5000	5000	
17	天棚喷刷涂料	定制	国产/中国	62	m2	50	3100	
18	金属铝质吸音天花	600×600mm	国产/中国	62	m2	112.5	6975	
19	吊顶轻钢主龙骨	3000*50*1.0mm	国产/中国	62	m2	31.25	1937.5	
20	吊顶铝边角	L20*20mm	国产/中国	32	m	18.75	600	
21	墙面平整	定制	国产/中国	82	m2	30	2460	
22	机房专用彩钢板	定制	国产/中国	82	m2	312.5	25625	
23	墙面轻钢主龙骨	3000*75*1.0mm	国产/中国	82	m2	56.25	4612.5	
24	彩钢板内隔音保温	定制	国产/中国	82	m2	22.5	1845	
25	墙面拆封	定制	国产/中国	1	项	18000	18000	
26	防静电地板(硫酸钙)	600x600x35MM	国产/中国	62	m2	350	21700	
27	进门踏步	定制	国产/中国	1	项	625	625	
28	地板收边不锈钢压条	定制	国产/中国	15	米	31.25	468.75	
29	地板钢质边支架安装	定制	国产/中国	40	米	22.5	900	
30	地面找平、防尘防静电处理	定制	国产/中国	62	m2	50	3100	

31	不锈钢踢脚线	定制	国产/中国	30	m	62.5	1875	
32	甲级钢质防火 双开门	1500*2200	国产/中国	1	樘	2062.5	2062.5	
33	甲级钢质防火 单开门	900*2200	国产/中国	2	樘	1485	2970	
34	窗户密闭	定制	国产/中国	1	批	12500	12500	
35	地板吸盘	定制	国产/中国	1	只	50	50	
36	简易鞋套机	定制	国产/中国	1	台	250	250	
37	设备底座(精密 空调、机柜、配 电柜、UPS 等)	定制	国产/中国	10	个	625	6250	
38	精密空调防水 围堰	定制	国产/中国	4	个	750	3000	
39	空调给、排水管	PPRΦ25、PPRΦ 50	国产/中国	4	项	500	2000	
40	防护工程	定制	国产/中国	1	项	2500	2500	
41	垃圾清运	定制	国产/中国	1	项	12500	12500	
42	照明灯具	600*600	国产/中国	10	套	100	1000	
43	安全出口指示 灯	3W	国产/中国	2	套	125	250	
44	双联开关	定制	国产/中国	5	个	25	125	
45	照明电缆	WDZ-BYJ3*2.5	国产/中国	100	m	5.38	538	
46	管路	JDG20	国产/中国	100	m	6.88	688	
47	插座	定制	国产/中国	6	个	25	150	
48	插座配电电缆	WDZ-BYJ3*2.5	国产/中国	200	米	10	2000	
49	管路	JDG20	国产/中国	200	m	6.88	1376	
50	总进线电缆	ZR-YJV 4*95+1*50mm2	国产/中国	20	米	625	12500	

51	ATS 到配电柜	ZR-YJV 4*25+1*16mm ²	国产/中国	20	米	162.5	3250	
52	ATS 到 UPS (1/2)	ZR-YJV 4*70+1*35mm ²	国产/中国	20	米	427.5	8550	
53	UPS 到 UPS 输出 柜 (1/2)	ZR-YJV 4*70+1*35mm ²	国产/中国	20	米	427.5	8550	
54	市电柜到 26KW 精密空调	ZR-YJV 5X6mm ²	国产/中国	60	米	43.13	2587.8	
55	市电柜到 13KW 精密空调	ZR-YJV 5X6mm ²	国产/中国	10	米	43.13	431.3	
56	市电柜到 8KW 精密空调	ZR-YJV 5X4mm ²	国产/中国	20	米	31.25	625	
57	网络桥架 (强 电下走线)	200*100mm	国产/中国	15	米	56.25	843.75	
58	网络桥架 (强 电下走线)	100*50mm	国产/中国	3	米	25	75	
59	弱电铝合金桥 架 (机柜顶)	300*100mm	国产/中国	20	米	100	2000	
60	金属软管	Φ25	国产/中国	250	米	3	750	
61	配件	定制	国产/中国	1	批	2500	2500	
62	机房等电位直 流静电释放铜 网	40*4mm	国产/中国	40	m	250	10000	
63	联合接地连接 电缆	BVR 50mm ²	国产/中国	60	m	81.25	4875	
64	2 级、3 级防雷 器	定制	国产/中国	1	批	3750	3750	
65	吊卧式新风机	YD-1500	国产/中国	1	台	9375	9375	
66	70 度新风电动 防火阀	定制	国产/中国	2	个	937.5	1875	

67	外墙防雨百叶风口	定制	国产/中国	1	个	250	250	
68	双层百叶风口	定制	国产/中国	2	个	225	450	
69	风机控制箱	定制	国产/中国	1	台	4375	4375	
70	主机房灾后排气风机	PY-3.5	国产/中国	1	台	2875	2875	
71	排烟电动防火阀	定制	国产/中国	2	台	937.5	1875	
72	外墙防雨百叶风口	定制	国产/中国	1	个	187.5	187.5	
73	控制箱	KZPY3	国产/中国	1	个	3125	3125	
74	通风管道	定制	国产/中国	15	m	280	4200	
75	柜式灭火装置	GQQ90/2.5KX	国产/中国	1	套	8000	8000	
76	药剂	HFC-227ea	国产/中国	50	kg	180	9000	
77	气体灭火控制器	定制	国产/中国	2	台	5800	11600	
78	感烟探测器	JTY-GD-EI6012N	国产/中国	2	只	62.5	125	
79	泄压口	400x400	国产/中国	1	套	350	350	
80	灭火系统标识牌	定制	国产/中国	1	块	125	125	
81	感温探测器	JTW-ZCD-EI8011	国产/中国	2	只	62.5	125	
82	底座	定制	国产/中国	1	只	12.5	12.5	
83	放气指示灯	定制	国产/中国	1	只	225	225	
84	声光报警器	J-EIN87N	国产/中国	1	只	81.25	81.25	
85	紧急启停按钮	J-EI8029	国产/中国	1	只	250	250	
86	配线	NH-BV-3x2.5mm ²	国产/中国	100	米	7.25	725	
87	线管	JDG20	国产/中国	40	米	6.88	275.2	

88	模块化柜体	DT04-DC01-6244 56A	德塔森特/中国	9	台	7200	64800	
89	双列封闭冷通道基础组件	DT04-LC01-1212 L	德塔森特/中国	1	套	58000	58000	
90	双列封闭冷通道功能组件	DT04-LC02-60	德塔森特/中国	5	套	3200	16000	
91	双列封闭冷通道功能组件	DT04-LC02-30	德塔森特/中国	2	套	3000	6000	
92	顶部线槽	DT04-A04-60A	德塔森特/中国	20	块	250	5000	
93	顶部线槽	DT04-A04-30A	德塔森特/中国	8	块	150	1200	
94	12 侧板	DT04-DC07-1244 A	德塔森特/中国	3	套	550	1650	
95	跨通道桥架	DT04-DC13-12A	德塔森特/中国	2	套	1300	2600	
96	A10A 托盘	DT04-A01-A10AA	德塔森特/中国	45	块	120	5400	
97	1U 塑料盲板	DT04-A03-1USA	德塔森特/中国	100	块	20	2000	
98	1U 毛刷盲板	DT04-A03-1UFA	德塔森特/中国	100	块	40	4000	
99	10A 托架	DT04-A02-10AA	德塔森特/中国	45	对	100	4500	
100	LED 门楣屏组件	DT04-LC10-12LE	德塔森特/中国	2	套	8800	17600	
101	三色照明组件	DT04-LC11-44SL	德塔森特/中国	16	套	380	6080	
102	冷池照明智能灯控组件	DT04-LC12-12LT	德塔森特/中国	1	项	800	800	
103	43 寸触摸屏移门组件	DT04-LC13-43CM	德塔森特/中国	1	项	7200	7200	
104	风冷行间级精密空调	DT02-LIH025/L0 N040	德塔森特/中国	2	套	88000	176000	
105	基站空调	DT02-BCU007	德塔森特/中国	1	套	38000	38000	
106	基站空调	DT02-BCU012	德塔森特/中国	1	套	40000	40000	
107	空调辅材	DT04-DC14-001	德塔森特/中国	4	套	12000	48000	

108	ATS 市电 UPS 配电柜	DT03-A1A250-08 S28W	德塔森特/中国	1	台	68000	68000	
109	精密配电柜	定制	国产/中国	1	台	58000	58000	
110	高频塔式 UPS	DT03-UH33080B	德塔森特/中国	2	台	65000	130000	
111	铅酸电池	DT03-UB100	德塔森特/中国	80	节	1150	92000	
112	电池箱	DT03-UC40A-70	德塔森特/中国	2	台	6800	13600	
113	电池空开箱	DT03-UCB10250	德塔森特/中国	2	台	2200	4400	
114	竖装 PDU	DT03-PDRS32W14 B4NWJAB	德塔森特/中国	18	条	500	9000	
115	电缆	定制	国产/中国	20	米	100	2000	
116	电缆	定制	国产/中国	100	米	30	3000	
117	辅材	定制	国产/中国	1	批	1000	1000	
118	动环集中监控中心软件	DT01-PM-C183/D TCT 动环集中监控中心软件	德塔森特/中国	1	套	42000	42000	
119	视频监控系统软件模块	DT01-MP-VMS	德塔森特/中国	1	个	1800	1800	
120	蓄电池系统软件模块	DT01-MP-BC	德塔森特/中国	1	个	1500	1500	
121	多媒体报警软件模块	DT01-MP-MAA	德塔森特/中国	1	个	1500	1500	
122	定时报平安软件模块	DT01-MP-BPA	德塔森特/中国	1	个	1500	1500	
123	背景灯告警模块	DT01-MP-BJGJ	德塔森特/中国	1	个	1500	1500	
124	电子门楣软件模块	DT01-MP-EDI	德塔森特/中国	1	个	5000	5000	
125	2.5D 显示模块	DT01-SP-2.5D/B	德塔森特/中国	1	个	38000	38000	
126	动环监控主机	DT01-PM-C183	德塔森特/中国	1	台	25000	25000	

127	声光报警器	定制	国产/中国	1	个	150	150	
128	多媒体报警器	定制	国产/中国	1	个	2000	2000	
129	数显温湿度传感器	DT01-CD-TH21/J	德塔森特/中国	4	个	380	1520	
130	光电烟感探测器	定制	国产/中国	2	个	250	500	
131	背景灯告警装置	DT01-TL-CB	德塔森特/中国	1	个	4500	4500	
132	非定位式漏水控制器	定制	国产/中国	6	套	320	1920	
133	3.5M 漏水绳	DT01-WL-L3/J	德塔森特/中国	6	根	180	1080	
134	蓄电池采集主机	定制	国产/中国	1	个	8000	8000	
135	蓄电池采集模块	定制	国产/中国	80	个	250	20000	
136	GA 墙柜	DT04-GA640610A	德塔森特/中国	1	个	650	650	
137	霍尔电流传感器	定制	国产/中国	1	个	700	700	
138	直流电压变送器	定制	国产/中国	1	个	680	680	
139	200W 红外半球	DS-IPC-T12HV3-IA/POE	国产/中国	2	个	580	1160	
140	网络硬盘录像机	DS-7808N-R2/8P	国产/中国	1	个	2800	2800	
141	硬盘	DS42HKVS-78	国产/中国	1	个	1000	1000	
142	千兆 8 口交换机	定制	国产/中国	1	台	500	500	
143	10A 托架	DT04-A02-10AA	德塔森特/中国	2	个	220	440	
144	动环安装辅材	DT04-DC14-001	德塔森特/中国	1	套	2500	2500	

145	MPO 预端接光配线架	DT05-D34	德塔森特/中国	10	个	900	9000	
146	MPO/LC 预端接模块	DT05-D2231L	德塔森特/中国	16	个	800	12800	
147	MPO/MPO 预端接延长线	DT05-D1131L5	德塔森特/中国	1	条	700	700	
148	MPO/MPO 预端接延长线	DT05-D1131L7	德塔森特/中国	1	条	750	750	
149	MPO/MPO 预端接延长线	DT05-D1131L8	德塔森特/中国	2	条	780	1560	
150	MPO/MPO 预端接延长线	DT05-D1131L9	德塔森特/中国	2	条	820	1640	
151	MPO/MPO 预端接延长线	DT05-D1131L11	德塔森特/中国	1	条	850	850	
152	MPO/MPO 预端接延长线	DT05-D1131L12	德塔森特/中国	1	条	880	880	
153	双工 LC 光纤跳线	DT05-SF3326203	德塔森特/中国	96	条	30	2880	
154	UTP 六类 4 对非屏蔽低烟无卤电缆 LSZH 紫色	DT05-SC211L04	德塔森特/中国	8	盘	720	5760	
155	24 位模块式六类非屏蔽插座配线架	DT05-SC213	德塔森特/中国	16	个	450	7200	
156	UTP Cat.6 跳线	DT05-SC21L2	德塔森特/中国	384	条	20	7680	
157	U 位资产管理系统	DT09-UWZCGL	德塔森特/中国	1	套	43000	43000	
158	U 位资产管理三维可视化模块	DT09-UWZC-3D	德塔森特/中国	1	套	30000	30000	

159	U位资产管理移动端模块	DT09-UWZC-APP	德塔森特/中国	1	套	18000	18000	
160	U位资产检测条(42U)	DT09-UWZC-WC12-42	德塔森特/中国	9	条	6200	55800	
161	U位智能数据采集器	DT09-UWDC	德塔森特/中国	1	台	6800	6800	
162	超五类非屏蔽跳线	DT05-SC11V3	德塔森特/中国	15	条	20	300	
163	手持移动终端	定制	国产/中国	1	台	18000	18000	
164	服务器	定制	国产/中国	1	台	38000	38000	
165	安装辅材	DT04-DC14-001	德塔森特/中国	1	套	2000	2000	
166	综合运维管理平台	V1.0	硕峰/中国	1	套	80000	80000	
投标总价：2980932.55 元（贰佰玖拾捌万零玖佰叁拾贰元伍角伍分）								

投标人名称（盖单位公章或电子签章）：瓯越启明智慧城市建设发展集团有限公司

日期：2024 年 5 月 15 日



余敏

注：

1. 本附件必须提供，可根据投标货物自行增减内容。
2. 投标总价包括了货物的价格及安装、调试、保修、售后服务、包装及运输、保险等货物伴随服务的费用、所需缴纳的所有税费。
3. 本附件中“投标总价”应与开标一览表中的“投标报价”相一致。

三、投标人认为需要提供的其它报价说明文件和资料
无。

